Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Avançado Sinop

Diretoria de Ensino

OFÍCIO Nº 26/2023 - SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 8/2023 - SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT

MONITORIA DIDÁTICA 2023 DO IFMT CAMPUS AVANÇADO SINOP

O Diretor Geral do Ins.tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Campus Avançado
Sinop, Rafael Mar.ns Chaves, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº731 de 20 de abril de
2021 publicada no D.O.U 20.04.2021 e de acordo com as disposições da legislação em vigor, TORNA PÚBLICO
TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do Processo Sele.vo para Monitoria Didá.ca 2023 - Edital Nº 8/2023 -
SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT.

COMPONENTE CURRICULAR NOME RESULTADO TURMA/CURSO

Biologia - 1ºs anos

Arthur Luiz Araújo Soares Gomes
de Castro

Aprovado 2º Técnico em Eletromecânica

Matheus Henrique da S. Soffientini Classificado
2º Técnico em Automação
Industrial

Geovanna Satie Maccari Tanaka Classificada 2º Técnico em Eletromecânica

Victor Gabriel Goncalves Bonnvart Classificado
2º Técnico em Automação
Industrial

Biologia - 2ºs anos

Paola Nandrya de Melo Barbosa Aprovada
3º Técnico em Automação
Industrial

Isadora Timm Zagonel Classificada 3º Técnico em Eletromecânica

Felipe Santos dos Reis
Desclassificado
(Não Compareceu)

2º Técnico em Automação
Industrial

Educação Física - 2ºs anos
Anna Giullia Vieira Lima Aprovada 3º Técnico em Eletromecânica

José Paulo Figueredo de Oliveira
Desclassificado
(Não Compareceu)

2º Técnico em Automação
Industrial

Educação Física -1ºs anos

Felipe Riffel Aprovado
2º Técnico em Automação
Industrial

Maria Eduarda Alves de Oliveira Classificada
2º Técnico em Automação
Industrial

Kauan Silva do Nascimento Classificado 3º Técnico em Eletromecânica
João Gabriel Soares Santos Classificado 2º Técnico em Eletromecânica
João Pedro Perdomo Fernandes da
Silva

Classificado 2º Técnico em Eletromecânica

Paulo Henrique Santana Lopes Classificado
2º Técnico em Automação
Industrial

José Paulo Figueredo de Oliveira Classificado
2º Técnico em Automação
Industrial

Eletrônica Básica - 1ºs
Automação

Karlos Eduardo Oliveira Siqueira Aprovado
2º Técnico em Automação
Industrial

Felipe Santos dos Reis Classificado
2º Técnico em Automação
Industrial

Felipe Riffel Classificado
2º Técnico em Automação
Industrial

Luiz Gustavo Schirmer Hammes Classificado
2º Técnico em Automação
Industrial

Lana Emanuele De Souza Moraes Aprovada
3º Técnico em Automação

Física - 1ºs e 2ºs anos Industrial

Eloisa Mara Rodrigues Classificada
3º Técnico em Automação
Industrial

História - 1ºs e 2ºs anos

Lana Emanuele De Souza Moraes Aprovada
3º Técnico em Automação
Industrial

Isadora Timm Zagonel Classificada 3º Técnico em Eletromecânica

Maria Eduarda Alves de Oliveira
Desclassificada
(Item 5.3 - II do Edital)

2º Técnico em Automação
Industrial

Alice Bolonhezi Machado
Desclassificada
(Item 5.3 - II do Edital)

2º Técnico em Automação
Industrial

Alice Veras Mazocco
Desclassificada
(Não Compareceu)

3º Técnico em Eletromecânica

Maria Luiza Cruz Araujo
Desclassificada
(Não Compareceu)

3º Técnico em Eletromecânica

Informática Aplicada - 1ºs
anos Eletromecânica

David Matheus Terciotti Dos
Santos

Aprovado 2º Técnico em Eletromecânica

João Gabriel Soares Santos Classificado 2º Técnico em Eletromecânica

João Pedro Siqueira Belgrivicz
Desclassificado
(Não Compareceu)

2º Técnico em Eletromecânica

Inglês - 1ºs e 2ºs anos

Matheus Neves de Abreu Aprovado 3º Técnico em Eletromecânica

Júlia Vitória Bahia e Silva Classificada
3º Técnico em Automação
Industrial

Nicole da Silva Lima
Desclassificada
(Item 5.3 - II do Edital)

2º Técnico em Automação
Industrial

Língua Portuguesa - 1ºs
anos

Alice Dias Arnaut Aprovada 2º Técnico em Eletromecânica
Isadora Bheatriz Flores Classificada 2º Técnico em Eletromecânica

Lana Emanuele De Souza Moraes Classificada
3º Técnico em Automação
Industrial

Sthefany Sabino de Almeida Classificada 2º Técnico em Eletromecânica
Língua Portuguesa - 2ºs
anos

Alice Veras Mazocco Aprovada 3º Técnico em Eletromecânica

Matemática - 1ºs anos

Maria Eduarda Alves de Oliveira Aprovada
2º Técnico em Automação
Industrial

Eloisa Mara Rodrigues Classificada
3º Técnico em Automação
Industrial

Lana Emanuele De Souza Moraes Classificada
3º Técnico em Automação
Industrial

Maria Eduarda Alves de Souza Classificada 3º Técnico em Eletromecânica

Matheus Henrique da S. Soffientini Classificada
2º Técnico em Automação
Industrial

Everton Tavares Vieira Classificado 3º Técnico em Eletromecânica

Felipe Riffel
Desclassificado
(Não Compareceu)

2º Técnico em Automação
Industrial

Felipe Santos dos Reis
Desclassificado
(Não Compareceu)

2º Técnico em Automação
Industrial

Matemática - 2ºs anos

Paola Nandrya de Melo Barbosa Aprovada
3º Técnico em Automação
Industrial

Eloisa Mara Rodrigues Classificada
3º Técnico em Automação
Industrial

Everton Tavares Vieira Classificado 3º Técnico em Eletromecânica

Química - 1ºs e 2ºs anos

Eloisa Mara Rodrigues Aprovada
3º Técnico em Automação
Industrial

Lana Emanuele de Souza Moraes Classificada
3º Técnico em Automação
Industrial

Maria Eduarda Alves de Souza Classificada 3º Técnico em Eletromecânica

Ana Luiza Walker Classificada
3º Técnico em Automação
Industrial

Victor Gabriel Gonçalves Bonnvart
Desclassificado
(Item 5.3 - II do Edital)

2º Técnico em Automação
Industrial

Matheus Henrique da S. Soffientini
Desclassificado
(Item 5.3 - II do Edital)

2º Técnico em Automação
Industrial

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Sinop/MT, 11 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Rose Marcia da Silva, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 11/04/2023 11:22:24.
Rafael Martins Chaves, DIRETOR(A) GERAL - CD0003 - SNP-DG, em 11/04/2023 11:24:03.
Sinovia Cecilia Rauber, CHEFE - CD0004 - SNP-ENS, em 11/04/2023 11:24:27.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 11/04/2023. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

505057
c3aa0e394a

Rua das Avencas, 2377, Setor Comercial, None, Setor Comercial, SINOP / MT, CEP 78550-178
Telefone: (65) 9952-0013

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 26/2023 - SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: